CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 194/2022 - PRES/DPL
Em 05 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações de nºs: 795/2022,  796/2022, 797/2022, 873/2022,  874/2022

de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer;   804/2022, 852/2022,  853/2022,

854/2022,  855/2022,  856/2022,  857/2022,  858/2022,  859/2022,  862/2022,

863/2022,  865/2022  e  867/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Ricardo  Teixeira  de

Oliveira;  814/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Eduardo  Rodrigo  de  Castilhos;

846/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson  Cordeiro;  884/2022  e 885/2022  de

iniciativa do Vereador Aparecido Ramos Estevão; 887/2022, 888/2022, 889/2022,

890/2022,  891/2022  e 892/2022  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter

Fernandes; 895/2022 e 896/2022 de iniciativa do Vereador Fábio Almeida Pavoni;

923/2022 de iniciativa do Vereador Ben Hur Custódio de Oliveira; todas aprovadas

por este Legislativo na Sessão realizada no dia 05 de julho de 2022.

Atenciosamente.

CELSO NICÁCIO DA SILVA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR